
現2年生 現3年生

受 付

ア ッ プ

試 合

0207999 0128109

0407309 0405018

0425091 0406008

0501394 0502298

0501789 0503101

0619022 0518017

0703010 0527634

0729729 0608249

0831831 0611334

0618723

0630209

0714171

0715026

0718710

0809003

0826711

0903121

0910061

0920979

0925111

1010123

1022534

1023011

1110710

1115501

1124027

1223555

2254444

0426913

0606555

0619000

ジェフユナイテッド市原・千葉

2023年1月15日（日）実施　＠フクダ電子フィールド

※受付はフクダ電子フィールド入り口付近（管理棟側）で行います。
　参加承諾書（健康チェック要記入）を忘れずに提出してください。
　未提出の場合は参加を控えていただきます。

GK

2023年度　U-10　セレクションスケジュール

FP

13:10-13:40

13:45-13:55

14:00-16:00頃


